Директору  ГУО «Бочейковская средняя школа

Бешенковичского района имени М.А.Высогорца»

Апанасёнок Н.Н.

__________________________________
(фамилия, имя, отчество одного из законных представителей)

зарегистрированного(ой) по месту жительства

_________________________________________
                                                        (адрес)

_________________________________________

контактный телефон: _______________________

        Прошу выдать мне выписку (копию) из трудовой книжки для предоставления

в

________________________________________________________________________

                                            (наименование организации)

                                                                     _____________  /____________________
                                                                                              (подпись)                                (расшифровка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

_____________ № ______